

# Ejendomsselskabet Rundhøj Torv ApS

Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 61 51 43

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

---

Linda Merete Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance                                                 | 11          |
| Noter                                                   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |                                                                                                                                                                                            |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>  | Ejendomsselskabet Rundhøj Torv ApS<br>Rundhøjtorvet 3<br>8270 Højbjerg<br><br>CVR-nr.: 31 61 51 43<br>Stiftet: 20. maj 2008<br>Hjemsted: Aarhus<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Bestyrelse</b> | Peter Wedelsted Nielsen, Formand<br>Linda Merete Jensen<br>Bent Overgaard Nielsen                                                                                                          |
| <b>Direktion</b>  | Bent Overgaard Nielsen                                                                                                                                                                     |
| <b>Revision</b>   | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Aabyhøj                                                                                              |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at erhverve og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 94.063 kr. mod 107.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.845 kr. mod 13.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                             | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>94.063</b>  | <b>107.671</b> |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -15.172        | -15.172        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>78.891</b>  | <b>92.499</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -41.407        | -41.191        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>37.484</b>  | <b>51.308</b>  |
| Skat af årets resultat                  | -14.639        | -37.620        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>22.845</b>  | <b>13.688</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 22.845         | 13.688         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>22.845</b>  | <b>13.688</b>  |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>           |                                |                  |                  |
|--------------------------|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |                                | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                  |                  |
| 1                        | Investeringsejendomme          | 2.190.510        | 2.205.682        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | 2.190.510        | 2.205.682        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b>2.190.510</b> | <b>2.205.682</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                  |                  |
|                          | Likvide beholdninger           | 1.283            | 2.295            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>1.283</b>     | <b>2.295</b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b>2.191.793</b> | <b>2.207.977</b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>               |                                          |                  |                  |
|-------------------------------|------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                   |                                          | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
| <b>Egenkapital</b>            |                                          |                  |                  |
|                               | Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
|                               | Overført resultat                        | 360.013          | 337.168          |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>485.013</b>   | <b>462.168</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                          |                  |                  |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 26.145           | 22.990           |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>26.145</b>    | <b>22.990</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                          |                  |                  |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter           | 698.939          | 760.353          |
|                               | Selskabsskat                             | 5.484            | 11.630           |
| 2                             | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 704.423          | 771.983          |
| 2                             | Kortfristet del af langfristet gæld      | 61.414           | 67.692           |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500            | 7.500            |
|                               | Selskabsskat                             | 12.059           | 10.201           |
|                               | Anden gæld                               | 895.239          | 865.443          |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 976.212          | 950.836          |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.680.635</b> | <b>1.722.819</b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.191.793</b> | <b>2.207.977</b> |

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

|                                                 | 2021/22<br>kr.                          | 2020/21<br>kr.                                               |                                                   |                                        |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------|
| <b>1. Investeringsejendomme</b>                 |                                         |                                                              |                                                   |                                        |
| Kostpris 1. oktober 2021                        | 2.300.000                               | 2.300.000                                                    |                                                   |                                        |
| <b>Kostpris 30. september 2022</b>              | <b>2.300.000</b>                        | <b>2.300.000</b>                                             |                                                   |                                        |
| Afskrivninger 1. oktober 2021                   | -94.318                                 | -79.146                                                      |                                                   |                                        |
| Årets afskrivninger                             | -15.172                                 | -15.172                                                      |                                                   |                                        |
| <b>Afskrivninger 30. september 2022</b>         | <b>-109.490</b>                         | <b>-94.318</b>                                               |                                                   |                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b> | <b>2.190.510</b>                        | <b>2.205.682</b>                                             |                                                   |                                        |
| <b>2. Gældsforpligtelser</b>                    |                                         |                                                              |                                                   |                                        |
|                                                 | <b>Gæld i alt<br/>30/9 2022<br/>kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>30/9 2022<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                  | 760.353                                 | 61.414                                                       | 698.939                                           | 460.645                                |
| Selskabsskat                                    | 5.484                                   | 0                                                            | 5.484                                             | 0                                      |
|                                                 | <b>765.837</b>                          | <b>61.414</b>                                                | <b>704.423</b>                                    | <b>460.645</b>                         |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 760 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.190 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Ejerpantebrevet er endvidere stillet til rådighed for driftskonto i et koncernforbundet selskab. Kontoen i det koncernforbundne selskab har et indestående pr. 30. september 2022.